
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R.
GRANAUSKO VIEŠOJI  BIBLIOTEKA

VYTAUTĖ
JAUTAKIENĖ



PRIEŠ
KELIONĘ 

Bibliotekos – tai nuolat besikeičianti įstaiga, kuri auga, tobulėja ir
keičiasi kartu su skaitytojais, jų kartų laikotarpiais. Be abejonės, dirbant
su įvairiais žmonėmis gali ir pats tobulėti, tuo pat metu gyvename aktyvų
socialinį gyvenimą. Tai yra pagrindas, kodėl norisi praturtinti dvasinį
bagažą, praplėsti pasaulėjautą ir pažinti kitą kultūrą, tradicijas, veiklas,
vykdomus užsiėmimus. Esu įsitikinusi, kad Danijoje ir jos lankomose
bibliotekose laikas pranoks lūkesčius, praskaidrins mūsų įprastą
kasdienybę ir svarbiausiai bus galimybė įgyti naujos patirties, idėjų ir
žinių, kurias galėsiu pritaikyti dirbant savo bibliotekoje ir visa tai perteikti
savo kolegoms.

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?



Kultūrinės ir edukacinės programos,
renginiai, jų organizavimas. Naujausios
technologijos ir jų panaudojimo galimybės
dirbant su suaugusiaisiais. Neįgaliųjų
įtraukties stiprinimas kuriant veiksmingą
bibliotekų veiklą. Tradiciniai renginiai
bibliotekose ir suaugusiųjų švietimas.

KURIE PLANUOJAMŲ
APLANKYTI BIBLIOTEKŲ
VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI
DOMINA?

Vytautės Jautakienės nuotrauka

https://vb.mruni.eu/object/elaba:96751770/


PO
KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?

Stažuotės Danijoje metu gavau labai daug įvairios informacijos apie
suaugusiųjų neformaliojo švietimo rengimo programas, įvairias veiklas ir
užsiėmimus. Šios visos patirtys ir įgytos žinios bei parsivežtos naujos
idėjos buvo pasidalintos su kolegomis, kai kurias jų siekiame įtraukti į
veiklos planą ir įgyvendinti artimiausiu metu. 

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Besikeičianti ir kūrybiška aplinka skatina nuolat atnaujinti žinias ir
įgūdžius, kurie leidžia pagerinti darbo procesą. Be abejonės naujos
technologijos taip pat didelį vaidmenį sprendžia kokybiško ir tinkamo
darbo vykdymui. 

Danijoje išbandytos individualios lankytojų darbo vietos, kurios puikiai
pasitarnauja ir darbuotojams, kai vyksta nuotoliniai mokymai, nuotoliniai
susitikimai, susirinkimai ir pan. – darbo procesas vyksta sklandžiau, gerėja
darbo kokybė.  



KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME 
PROJEKTE?

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į
STAŽUOTĘ?
Patarimas kolegoms, vyksiantiems į Erasmus+ stažuotę –
būkite atviri naujoms galimybėms, naujiems iššūkiams,
naujoms patirtims. Visą ką patirsite kitoje šalyje, praplės
jūsų pasaulėjauta ir požiūrį. Nebijokite leistis į naujas
patirtis, kurios skatina išeiti iš komforto ribų. Visos patirtys
tik suteiks dar didesnes darbines kompetencijas. 
Nepamirškite fiksuoti visas akimirkas. Grįžus visi laukia kuo
daugiau vaizdinių įspūdžių pasidalijimo! 

Tai neįkainojama patirtis tobulinti darbines kompetencijas,
puiki proga pažinti savo kolegas kitame kontekste, kitoje
aplinkoje. Tai naujos patirtys ir įgūdžiai, naujos pažintys,
kalbos įgūdžių pagerinimas. 

Vytautės Jautakienės nuotrauka



KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ
STAŽUOTĖS?

Parsivežiau daug bukletų iš bibliotekos,
kuriuose grįžusi radau tokios

informacijos, kurios negirdėjau
stažuotės metu! 

Vytautės Jautakienės nuotrauka


